
HVĚZDNÉ VÁLKY 
Základna Dlažky Rajnochovice 

Jediové na letním táboře využili svou moudrost a schopnosti  
a rozmetali temnou stranu síly. Nedlouho po nastolení 

rovnováhy v Galaxii však zmizel Mistr Yoda! Nachází se ve 
spárech Darth Vadera? Nebo si jen potřeboval oddechnout v 

nějakém klidném koutu Galaxie? Přijeď to zjistit do 
Rajnochovic a pomoci jej najít! 

Setkání je otevřeno všem od 7 do 15 let. 
Cena 600 Kč zahrnuje stravu, pitný režim, ubytování a program. 
Slevy: při zaplacení do 26. 10. 2015 - 50 Kč, účastníci táborů 2015 - 50 Kč  
a ČKD 90 Kč. 
Ubytování v elektricky vytápěných chatách (vlastní spacák). 
Doprava odjezd z Přerova, sraz 15:05, nebo 17:15 u autobusové zastávky 
č.18, (individuální příjezd 19:00). Příjezd do Přerova v neděli 15. listopadu 
v 11:25 na stejné místo (individuální odjezd 10:00). Dopravu si platí každý 
sám! 
Strava v pátek teplá večeře, v sobotu 5x denně, v neděli snídaně. 
S sebou táborové vybavení na 3 dny (radějí více teplého oblečení, dvoje až 
troje boty). Boty do vody můžete výjimečně nechat doma :-) 
Přihlášky online na www.dlazka.cz, dle pokynů z tohoto webu zaplaťte 
do týdne od přihlášení (v přihlášce uveďte jméno, bydliště, telefon rodičů, 
věk, způsob dopravy).

DUHA Klub Dlažka pořádá 
víkendovku na téma:

13-15
LISTOPAD

Kontakt: DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, 750 00 Přerov. Mob. 603 887 644 
Organizátor: Martina Žákovská, mob. 731 531 524


